

## **COPENHAGEN WATCH GROUP A/S**

Kronborg 3, 1,  
3000 Helsingør  
CVR-nr. 36081481

### **Årsrapport 1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2025

---

Peter Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	COPENHAGEN WATCH GROUP A/S Kronborg 3, 1, 3000 Helsingør
CVR-nr.	36081481
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Lasse Sørensen Peter Henriksen, Adm. direktør Mogens Mørch Nygaard
<b>Direktion</b>	Peter Henriksen
<b>Revisor</b>	ReviTotal Statsautoriseret Revisionsfirma Lyngsø Alle 3 2970 Hørsholm
CVR-nr.	19857298

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udvikling, service, salg og markedsføring af ure, samt tjenesteydelser og aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -460.793, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 14.003.354, og en egenkapital på kr. 5.547.965.

Selskabet har i juli 2024 solgt egne kapitalandele med en andel på 15,0% til ekstern investor, som har påvirket egenkapitalen positivt med 1 mio. kr. Selskabets egne kapitalandele i virksomheden udgør herefter 15,3% pr. 31. december 2024.

I første halvår 2024 har selskabet investeret i opstart af egen virksomhed i Japan med kontor i Tokyo og 2 medarbejdere. Tilbagekøb af varelager fra tidligere distributør påvirker resultatet væsentligt. Selskabet har heraf væsentligt mindre omsætning til Japan i de første 6 måneder.

Drift og salgsaktivitet i det Japanske selskab er med start fra den 1. april 2024. Resultatet på 9 måneders drift på 288.000 kr er yderst tilfredsstillende i et opstartsår.

Japan er vores absolut største eksportmarked og har et kæmpe potentiale, som selskabet i de kommende år vil udvikle.

Yderligere er der investeret i lancering af et nyt historisk dansk smykke Brand fra 1853, som bliver lanceret i juli 2025.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Egne kapitalandele

#### Egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Antal egne kapitalandele: 114.926 aktier

Bogført pari-værdi: kr. 505.000

Andel af den registrerede kapital: 15,3 %

#### Egne kapitalandele afhændet i regnskabsåret

Antal afhændede kapitalandele: 112.650 aktier

Bogført pari-værdi: kr. 495.000

Andel af den registrerede kapital: 15,0 %

Samlet købesum ved afhændelse: kr. 1.000.000

### Baggrund for afhændelse

I forbindelse med en partners udtræden i 2023 erhvervede selskabet egne kapitalandele med henblik på overdragelse til nye partnere. I regnskabsåret 2024 er 15 % ud af de samlede 30,3 % egne kapitalandele blevet afhændet til nye partnere.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.810.672</b>	<b>2.868.799</b>
Personaleomkostninger	1	-2.627.841	-2.776.587
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-598.553	-595.101
Andre driftsomkostninger		-29.591	-31.293
<b>Driftsresultat</b>		<b>-445.313</b>	<b>-534.182</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-16.131
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.105	3.723
Andre finansielle indtægter		172.113	25.595
Andre finansielle omkostninger		-333.970	-331.622
<b>Resultat før skat</b>		<b>-589.065</b>	<b>-852.617</b>
Skat af årets resultat	2	128.272	181.941
<b>Årets resultat</b>		<b>-460.793</b>	<b>-670.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	900.000
Overført resultat		-460.793	-1.570.676
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-460.793</b>	<b>-670.676</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Software		389.583	682.398
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>389.583</b>	<b>682.398</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		208.947	282.421
Indretning af lejede lokaler		4.619	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>213.566</b>	<b>282.421</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	335.000	0
Deposita		63.255	70.039
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>398.255</b>	<b>70.039</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.001.404</b>	<b>1.034.858</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.872.131	6.107.720
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.872.131</b>	<b>6.107.720</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.381.496	2.037.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.847.186	621.968
Udskudte skatteaktiver		382.605	254.333
Andre tilgodehavender		615.356	189.490
Tilgodehavende selskabsskat		34.000	34.000
Periodeafgrænsningsposter		1.059.065	277.434
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.319.708</b>	<b>3.414.262</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>810.111</b>	<b>281.286</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.001.950</b>	<b>9.803.268</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.003.354</b>	<b>10.838.126</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		751.000	751.000
Overført resultat		4.796.965	3.985.030
Udbytte for regnskabsåret		0	900.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b>5.547.965</b>	<b>5.636.030</b>
Andre hensatte forpligtelser		59.836	48.871
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>59.836</b>	<b>48.871</b>
Gæld til banker		2.910.319	2.985.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.589.889	1.607.546
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		895.345	559.954
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.395.553</b>	<b>5.153.225</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.395.553</b>	<b>5.153.225</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.003.354</b>	<b>10.838.126</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	751.000	3.985.030	900.000	5.636.030
Salg af egne kapitalandele	0	1.000.000	0	1.000.000
Betalt udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	-460.793	0	-460.793
Udbytte af egne aktier	0	272.728	0	272.728
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>751.000</b>	<b>4.796.965</b>	<b>0</b>	<b>5.547.965</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.320.210	2.473.734
Pensioner	143.520	116.231
Andre omkostninger til social sikring	70.317	59.206
Andre personaleomkostninger	93.794	127.416
	<b>2.627.841</b>	<b>2.776.587</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	6
-----------------------------------	---	---

**2. Skat af årets resultat**

Regulering af udskudt skat	-128.272	-181.941
	<b>-128.272</b>	<b>-181.941</b>

**3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Tilgang i årets løb	335.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>335.000</b>	<b>0</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>335.000</b>	<b>0</b>
-------------------------------------	----------------	----------

**4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Copenhagen Design Group Japan Ltd.	Tokyo, Japan	70,00	740.392	288.105
			<b>740.392</b>	<b>288.105</b>

**5. Egenkapital**

Selskabet har i juli 2024 solgt egne kapitalandele med en andel på 15,0% til ekstern investor, som har påvirket egenkapitalen positivt med 1 mio. kr. Selskabets egne kapitalandele i virksomheden udgør herefter 15,3% pr. 31. december 2024. Baggrunden for at besidde egne kapitalandele skyldes oprindeligt udtræden af tidligere partner, der har medført, at selskabet har erhvervet andelen med henblik på at sælge disse til nye indtrædende partnere.

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Viktorin ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter har virksomheden givet virksomhedspant på t.kr. 4.000, i simple fordringer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder, driftsmidler og inventar. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspant udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 10.143.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Peter Henriksen

Navn returneret af MitId: Peter Henriksen  
Direktør  
ID: 8eb377fe-e882-4b23-90fe-422eaebbf46e  
IP-adresse: 188.180.97.126:18365  
Dato for underskrift: 30-06-2025 12:06:08 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Lasse Sørensen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Bestyrelsesformand  
ID: e7b9f912-bfcd-44a9-87c6-8ff66fe7d326  
IP-adresse: 2.108.2.221:36402  
Dato for underskrift: 30-06-2025 16:47:14 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Mogens Nygaard

Navn returneret af MitId: Mogens Mørch Nygaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 0529b961-9e34-45ee-ae92-3eb48c7eacb3  
IP-adresse: 212.130.109.104:3777  
Dato for underskrift: 30-06-2025 16:37:15 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Peter Henriksen

Navn returneret af MitId: Peter Henriksen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 8eb377fe-e882-4b23-90fe-422eaebbf46e  
IP-adresse: 188.180.97.126:22706  
Dato for underskrift: 30-06-2025 12:07:34 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Frantz Slisz

Navn returneret af MitId: Frantz Slisz  
Statsautoriseret revisor  
ID: 9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee  
IP-adresse: 62.66.5.32:29121  
Dato for underskrift: 30-06-2025 16:48:18 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Peter Henriksen

Navn returneret af MitId: Peter Henriksen  
Dirigent  
ID: 8eb377fe-e882-4b23-90fe-422eaebbf46e  
IP-adresse: 188.180.97.126:34750  
Dato for underskrift: 30-06-2025 17:00:20 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c164ebMHhg252673874